СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕЛЕЦКОЕ»

Третьего созыва  (девятая сессия)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 5

от  31   октября 2013 года                                                                дер. Погост

В соответствии с Уставом и Положением о бюджетном процессе в муниципальном  образовании «Селецкое» (утвержденного решением Совета депутатов МО «Селецкое» от 10 октября 2006 года № 42, в редакции решения Совета депутатов МО «Селецкое» от 12 декабря 2011 года № 69, от 20 июля 2012 г. №89)
Совет депутатов п о с т а н о в л я е т :

    Отчет об исполнении бюджета МО «Селецкое» Холмогорского муниципального района за  полугодие  2013 года по доходам в сумме      2269180,54 рубля и расходам в сумме  1957875,53 рублей принять к сведению.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования «Селецкое»                                 П.А. Казнин